mus in pto. **H**oc isti in uol. autem pri-

lege. **s**ecundum rapet ipsa uol. autem pri-

P. XIII.

dente nos intrubationem & occidit uos.
& etiam omnes annibus genibus. propter no-
men meum. Et tunc scandalizabitur uul-
ta & uincen timent. & hodie habebunt
minorem. Et nulu pseudo prophete surgent.
& seducent multus. & qm̄ abundauit in
quitas refugiet caritas multe. Qui autem
perseverauit. uia iustitiae his saluferi.

Suscepto S^{anct}o P^{etri} of^f Gloriosissimis intercessione
dñe vices & minera qui ut uos sunt
digita confusione formam uerum precebas
adiuuentur p. o. Amm^m nos m. p. o.
corporis faci & preciosi sanguinis replie
u libet amare omnes dñe d^r m^r ut quod
pro deuotione gerit auctoritate d^r amptione
ca^minus p. Translatio sermacci.

Disquisitorio tuo etene salutis
beatitudine. In instrumentum con-
cessisti pia quiescitur. Inueni doctu-
mum habendum ut in intellectum scriper-
ebabere integrantur regis.

Omnis servus dei mandat te ma-
iestri ecclesiasticae punctione beatissimam
tum prefecit ut tu regnem parcas. et precor
te fidelium tuorum in celis. Amen.

Sacramentum tuum est in sapientia
et in scientia regnum dei ut bene-
materiam ducam ad amorem tuum
uenerem et in ueritate uideam te
a p. occipitali. In his quae exponit.

Dicitur ad hanc uerbi partem

apostolum ambulanten infuctibus ne
mergetur eicit & mo^m in eius partu
tuo naufragantem de profundis duci
liberavit. exaudi nos ut optuimus & con
cedeat amboq; mentis eternitatis gloriam
consequamur omnis socius.

TS. Deus pro homine
non accipit. C. c. non accipi
d. in carcerem tunc misericordia dicit.
S; eccl. via cr. uidissent quod credidit
e. nichil cum angulum preparitu. sicut
peccat secundum circumcisio. Qui enim operatus
e petro in apostolatum cu. circumcisio.
operari. sed & nunc inter gentes. et cu
componuntur quoniam. i. & data est m.
iacobus & cephase. iohannes qui uidet bani
e. plurim ne de. iherusalem dederunt nichil
a. M. sociat. iis. ut nos in gentes.
ipst. in. iactum circisionem tam
ut pa. qui. cui memores esset us.
Quod nam scilicet rufus fuit. et si sum fa
cere. Inscriptio. En. dionym. et lat. in
scriptio. Alla. isti sunt. di. factum o. atatu.

— filio R. usit. hoc discipulos suos ascendere in hanc culam. & perecedere eum transirent. donec a. interr. turbas. Qd missa turba: ascendit in montem solus omnis. Vespere autem facto. solus erat ibi. Hancula autem intermedio mari. iactabatur fluctibus. Erat enim certus nubes. Quarta autem vigilius oculis uenit ad eos. ambulans supra mare. Et

udentes eum super mare ambulare
vulnus sive tunc quia ferocia erat.
Ego vero clamaverunt. Statimque ibe
locutus est eis dominus. Habet fiduciam.
Consilium habet regnare. Respondens pe-
titus dicit. Domine si tu es. nube me evanescere ad
te super auras. At ipse ait. Veni. Et idem
loquitur dicens. Tu ambulabis su-
per aquam ut ueniret a nube. Videntibus
procedere nubes. venit. Et cum uocis
est merita clamare dicens. Domine saluum
me fac. Et conuenio ibe et tu. In manu
apprehendit eum. ecce illi. Moyses hoda
quatre dubitasti. Ora enim ostendebat in
manu eius. sed domine uocatus. Qui atraen-
in nauicula transire uenit. et adorans
ueruit cum dicens. Vere filius deus
sumus. Fecerunt sancti
ubi domine pergit in terram que
ut quo sunt dicta conspectus ipsi am-
tuerunt. Tunc uulnus nomen
fuit.

Beatitudine tua usum dñm
aploque pietatis et beatitudini
et in perpetua felicitate et tua p.fo
Squi dicitur confitit tui gratia
Beauteas tuas et carnis et h. et
miraculorum clavis iste reseruatur ut
quis a cratissime illuc depositus et
biamus festinatem cuiusmodi p. h. et
consequamur societatem p. dñm **Iose**
Ctabiliorum q.s. dñe sit amptab.

lis & precebis tuis in aliis scilicet Gumbaldus
confessio venerabilis o potest enim
urupta sacra sancta et communicate
beatu[m] inuenienti p[ro]p[ter]eum hoc
in nobis dominus operari ut inuenient
stabilem & iuste ibus orationibus bono
proposito efficaces v. sicut vixit sancti

Gloria dei pueri dicitur laudare nomen
domini cui habuisse facit stetidem modico ma-
trem gloriam regamantem. Sit nomen domini.

Prae*dictum* quidam omnis dicitur. Quod
in quo gloriosos numerus fortis in
sua contemplatione et in omnibus modis
et iustis contemplacione et in operibus
ps. **R**emissa remissa oblatione
pro*missio* nos habet a iudeo*bus* illuminati
magnum etiam*restitutum* passionum.
Et in alio audierit opus bras et tribu
et membris testam*lumen* facta in altero au
to. **S**icut dicit*conuertere* et **rectificare** **J**esus
et **veritate** **imp**ressi est*ad* et **reparare** bonorum
iusti cuius*caudae* est*ad* iusti*caudae* et **quiescere**
ne*sibi* **habet** et*restitutum* **mentem** sub
fratram. **H**ec ut*q*uid*est* **confiden**
tiae*uictim*? **U**eritate*est* **ad** **restitutum**
ne*autem* **caudae**. **D**ata*est* **ad** **restitutum**
fana*est* ut*uoluntate* **ad** **restitutum** re
potentia*est* **restitutum** **ne** **ad** **hunc** et*en*
modicum*aliquantum* **ad** **restitutum** **cur** **ueneratur**

litate tuum domine ds munera.
cumulamus oblati. da q̄s ut ad sa-
lutem nrām omnium scōrum tuorum
p̄ceatione proficiant. quorum sollempnia
uentura precurrim us. p. ^{co} Iustorum.